

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 62284339

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	782,12 RON - 782,12 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: 01Cutterbc1X3.78=3.78 lei fara tva 02Dosar pvc Bc100x0.58=58 lei fara tva 03Folie protectie Set 5x8.4=42.0 leifara tva 04Biblioraft bc5x5.84=29.2lei fara tva 05Postit bc4x 8.4=33.6 lei fara tva 06Postit indexbc4x2.1=8.4lei fara tva 07BinderBc4x2.94=11.76 lei fara tva 08Tavita documentBc 10x8.4=84lei fara tva 09PixBc 48x0.84=40.32lei fara tva 10Banda corectoare Bc1x7.56=7.56 lei fara tva 11Fluid corectoare Bc2x2.1=4.2 lei fara tva 12Marker Bc 1x2.94=2.94 lei fara tva 13PixBc2x2.1=4.2 lei fara tva 14EvidentiatorBc2x2.94=5.88 lei fara tva 15Suport pvcBc5x8.4=42 lei fara tva 16Baterii Bc4x2.94=11.76 lei fara tva 17Banda corectoareBc2x4.2=8.4 lei fara tva 18BindereBc1x5.04=5.04 lei fara tva 19Bindere mariBc1x10.08=10.08 lei fara tva 20Registru deciziiCar1x19.5=19.5 lei fara tva 21Dosar de incopciat bc50x1.00=50.0 lei fara tva 22Postit bc6x2.5=15.0 lei fara tva 23Postit indexbc3x4=12.0 lei fara tva 24Pix cu mecanism buc12x2.5=30 lei fara tva 25Agrafe 28mmbuc4x2=8.00 lei fara tva 26Biblioraft Buc 6x7=42.0 lei fara tva 27Biblioraft buc10x8=80.0 lei fara tva 28Suport vertical buc10x10=100.0 lei fara tva 29Clips 15cut3x2.3=6.90 lei fara tva 30Clips 19cut2x2.8=5.6 lei fara tva
